m pi . ACOCSARE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0007153. 02- 08- 2018

U

Ministero-doll Totruzione, dell Universisiv e delle Ricerva
%&Jm&w&‘zm ?ngzbﬂa/@/wv L Emuti- %’72@7/2(&

% XTI — Ambito tervitoriale i %ﬁb« Gy

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 297/94;

VISTA lalegge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTA la legge 21 novembre 2009 n.167, in particolare I'art.1, comma 4 quinquies, a decorrere
dall'anno scolastico 2010-2011, non & consentita la permanenza nelle graduatorie ad esauri-
mento dei docenti che hanno gia stipulato contratto a tempo indeterminato per qualsiasi ti-
pologia di posti di insegnamente o classi di concorso;

VISTO il D.M. n. 235/2014, di aggiornamento/permanenza/conferma iscrizione con riserva nelle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2015,
2015/2016 e 2016/2017, che non consente nuove inclusicni;

CONSIDERATO che, ai sensi della legge 25 febbraio 2016 n.21, il termine per |"aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento, gia aggiornate per il triennio 2014/17, & prorogato all'a.s.
. 2018/19 per il triennio successivo;

VISTE la nota Ministeriale - Ufficio VIl Contenzioso - prot. n. 15457 del 20/05/2015 che ha diramato
istruzioni all’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento di docenti in possesso del diplo-
ma magistrale conseguito entro Y'a.s. 2001/02, il cui contenuto & stato ribadito dalla nota
prot. n. 19621 del 06/07/2015, con la quale il Miur ha disposto che devono essere inseriti con
riserva nelle graduatorie ad esaurimento i diretti interessati di ordinanze cautelari favorevoli;

VISTE i propri provvedimenti emessi in ottemperanza alle ordinanze del Consiglio di Stato e del TAR
del Lazio con i quali si & provveduto all’iscrizione con riserva nelle GAE dei docenti di ogni or-
dine e grado interessati dalle ordinanze e sentenze medesime;

VISTO il D.M. n. 506/2018 del 19 giugno 2018 aggiornamento delle Gae- operazioni di carattere an-
nuale;

DISPONE

la  pubblicazione, in data odierna sul sito internet di  questo  Ufficio-
http://www.istruzionereggioemilia.it, delle graduatorie ad esaurimento definitive del personale do-
cente di scuola dell'infanzia, di scuola primaria, di scuola secondaria di | e Il grado e del personale
educativo ed elenchi correlati, di questa provincia, integrate e aggiornate per I'anno 2018/19.

Il Dirigente: Mario M. Nanni

Responsabili del procedimento: Boni Mariagrazia  Tel. 0522/407619
Giacomini Barbara Tel. 0522/407623
Menozzi Graziella Tel. 0522/407620

e-mail; ufficioprimarie.usp.re@gmail.com

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Regglo Emilia
e-mail:  usp.re@Iistruzione.it pec: csare@ postacert.istruzione. it Sito weh: www.istruzionereggioemilia.it



HMinistero-obll Ttruzione; dolt Universicive dolle Ricerca
%ﬁﬂ — Ambito- territoriate ds g{fgﬂm Sl

L'ammissione con riserva (lettera T) dei ricorrenti nelle Graduatorie ad esaurimento per la scuola
dell'infanzia e per la scuola primaria non impedira a tali candidati, utilmente collocati, 'eventuale
stipula di contratti di lavoro a tempo indeterminato o determinato, fermi in ogni caso gli effetti riso-
lutivi condizionati all’esito del contenzioso pendente;

Per i destinatari di ordinanze/sentenze favorevoli I'individuazione per la nomina a tempo indetermi-
nato/determinato & eseguita nelle more della definizione del giudizio di merito con espressa salvezza
di revocarla, annullaria e rettificarla all’esito del contenzioso in atto.

Per effetto della legge sulla privacy le stampe relative alle graduatorie non contengono alcuni dati
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati

da ciascun docente su Istanze on-line.

Al sensi dell'art. 8 comma 4 del citato D.M. 235/14 tutti | candidati sono ammessi alla procedura con
riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione.

A tale riguardo, si precisa che I'Amministrazione pu0 disporre, in gualsiasi momento della procedura,
con provvedimento motivato, 'esclusione di candidati non in possesso dei citati requisiti e procedere
ai sensi della Legge 241/90, in sede di autotutela, alla correzione di errori materiali o di punteggi non

spettanti.

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art. 11 del gia citato D.M.235/14, pos-
sono essere esperiti | rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’'crdinamento vigente.

Aj Dirigenti Scoiastici delle scuole di ogni ordine
e grado della Provincia - Loro Sedi

All’Albo Web — Sede

All'00.58. della Scuola — Loro Sedi

All'USR — Bologna — Sede

Per Il Dirigente
Mario M. Nanni
Il funzionario con funzioni vicarie

Q@ﬁiﬁcai
Il Dirigente: Mario M. Nanni

Responsabili del procedimento: Boni Mariagrazia  Tel. 0522/407619
Giacomini Barbara Tel. 0522/407623
Menozzi Graziella Tel. 0522/407620

e-mail: ufficioprimarie.usp.re@gmail.com

Via G. Mazzini, 6 — 42121 Reggio Emilia
e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@ postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzicnereggioemilia.it



